
Nyhetsbrev 5 Alhällan augusti 
 

Styrelsen:   Martin Jutaren  Ordförande            Frösögatan 8 
  Per Sandström  V.ordförande         Frösögatan 28 
  Petra Jansson  Kassör        Frösögatan 30 
  Anna Håkansson  Sekreterare            Frösögatan 84 
  Annica Örtberg Ord. Ledamot        Frösögatan 50 
  Victor Sjöstrand   Suppleant               Frösögatan 46 
  Peo Brovinius   Suppleant               Frösögatan 62 
  Nikolaos Vourdoukas Suppleant               Frösögatan 24 
 
 
*Nyhetsbrevet sitter på anslagstavlan utanför sophuset. 
 

*Åtgärden av lekplatsen är bokad. Eftersom underhållet är eftersatt sedan 10 år blir det en stor 
kostnad. 
 

*Vi jobbar vidare med att uppdatera hemsidan. 
 

*Gruppen i styrelsen som undersöker intresset kring laddstolpar i området fortsätter arbetet. 
Enkäten besvarades av 22 hushåll och 14 var positiva. Styrelsen kommer att göra en inventering av 
garagen på området med anledning av planeringen av laddstolpar.  
 

*Samfälligheten äger garagen. Varje medlem har rätt att nyttja den garageplats som är knuten till 
fastigheten. Om man inte använder sitt garage och vill hyra ut det ska det gå genom styrelsen. 
Kom ihåg att låsa ert garage för att minska skadegörelse och stöld. Förvara inget av värde. 
 

*Grannsamverkan. Ett förslag om brottsförebyggande samarbete i vårt område tillsammans med 
länsförsäkringar. Vill du veta mer, hör av dig till Pelle Sandström. Mer info kommer. 
 

*Ta kontakt med Nicco vid full trädgårdscontainer. 
 

*Samfällighetsavgiften för kvartal 2 kommer att skickas ut under september och kvartal 3 kommer ut 
i oktober månad. 
 

*Revisorposten är vakant. Är du intresserad så hör av dig till styrelsen. Styrelsen undersöker kostnad 
för att ta in en utomstående revisor. 
 

*Bilar tvättas/sköljs absolut inte i området. 
 

*Det är förbjudet att parkera någon annanstans än på anvisade parkeringsplatser.  
Det är en säkerhetsfråga eftersom det är en brandgata in i området. 
 
Om ni har förslag till förändringar eller förbättringar, eller om ni har några frågor hör av er 
till någon i styrelsen. 


